
    
       
 

 
Instytut Metali Nieżelaznych      
ul. Sowińskiego 5      
44-100 Gliwice                                                                  
tel.:  + 48 32 238 02 00      
fax: + 48 32 231 69 33       
e-mail: imn@imn.gliwice.pl       
www.imn.gliwice.pl  

Sąd Rejonowy w Gliwicach, 
X Wydział Gospodarczy 
KRS nr 0000051588 
NIP: 631-020-07-71 
Regon: 000027542 
BDO: 000011457 
 

Instytut Metali Nieżelaznych w Gliwicach Oddział w Legnicy       
ul. Złotoryjska 89        
59-220 Legnica  
tel.:  +48 76 850 55 00       fax: +48 76 850 55 01  
e-mail: sekretariat@imn.legnica.pl       
www.imn.legnica.pl 
Raiffeisen Bank Polska SA nr konta 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082        
Regon: 000027542-00033  

 

sygn. TC/05/2018       Legnica, dnia 29.10.2018 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym IMN O/Legnica na: 

Dostawy proszku cynku sygn. TC/05/2018 

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: zadanie pn. „Dostawy proszku 

cynku sygn. TC/05/2018", prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zamieszczonego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.10.2018 pod numerem 638867-N-2018. 

 

Na podstawie art.  86 ust. 5 Ustawy z dn. 29-01-2004 Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 

r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu do upływu terminu 

składania ofert tj. do 29.10.2018 do godziny 09:50 nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


